BORNOVA ANADOLU LiSESi EGITiM VAKFI iKTiSADI iSLETMESI

31-12-2023 TARIHLI BiLANGCO

AKTIF (VARLIKLAR) TL TL
Onceki Dénem Cari Dénem
12/31/22 12/31/23
I-DONEN VARLIKLAR 361.146,80 498.327,69
A- Hazir Degerler 91.124,91 52.798,56
1-Kasa 7.209,93 2.169,89
3-Bankalar 68.726,87 40.409,05
9-Diger Hazir Degerler 15.188,11 10.219,62
B- Menkul Kiymetler 0,00 0,00
2-Ozel Kesim Tahvil,Senet
Bonolari
3- Diger Menkul kiymetler
C- Ticari Alacaklar 62.698,66 106.392,22
- Alicilar 56.352,12 100.045,68
- Verilen Depozito ve Teminatlar 6.346,54 6.346,54
- Supheli Ticari Alacaklar 0,00 0,00
- Supheli Ticari Alacaklar Karsihgi (-) 0,00 0,00
D- Diger Alacaklar 0,00 12.541,97
- Diger Cesitli Alacaklar 0,00 12.541,97
- Bagli Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00
E- Stoklar 206.221,98 322.837,51
- Ticari Mallar 205.232,36 320.957,51
- Diger Stoklar 0,00 0,00
7-Verilen Siparis Avanslari 989,62 1.880,00
F- Yillara Yaygin insaat ve
Maliyetleri
G- Gelecek Aylara Ait Giderler 1.101,25 3.757,43
Gelir Tahakkuklari
1- Gelecek Aylara ait Giderler 1.101,25 3.757,43
2- Gelir Tahakkuklar 0,00 0,00
H- Diger Dénen Varliklar 0,00 0,00
6- is Avanslar
7- Personel Avanslari
8- Devreden KDV 0,00 0,00
9 -Pesin Odenen Vergiler 0,00 0,00
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI 361.146,80 498.327,69
II-DURAN VARLIKLAR 54.561,45 49.119,11

A- Ticari Alacaklar
B- Diger Alacaklar




C- Mali Duran Varliklar
1- Bagli Ortakliklar
D- Maddi Duran Varliklar
1- Arazi ve Arsalar
2- Binalar
6- Demirbaglar
8- Birikmis Amortismanlar (-)
9- Yapilmakta olan Yatirimlar
E- Maddi Olmayan Duran Varlik
1- Haklar
8- Birikmis Amortismanlar (-)
F- Ozel Tukenmeye Tabi Varlik
G- Gelecek Yillara ait Giderle
Gelir Tahakkuklari
1- Gelecek Yillara ait Gid.
H- Diger Duran Varliklar
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

91.956,11
37.394,66

0,00

0,00

54.561,45

0,00

0,00
0,00

54.561,45
415.708,25

91.956,11
42.837,00

0,00

0,00

49.119,11

0,00

0,00
0,00

49.119,11
547.446,80

PASIF (KAYNAKLAR)

TL

TL.

PASIF (KAYNAKLAR)
I-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A-Mali Borglar
1- Diger Mali Borglar
B-Ticari Borglar
1-Saticilar
2-Alinan Depozitolar
C-Diger Borglar
3-Bagli Ortakliklara Borglar
4- Personele Borglar
5-Diger Cesitli Borglar

D-Alinan Avanslar
1- Alinan Siparig Avanslari
E-Yillara Yaygin insaat ve
Onarim Hakedis Bedelleri
F-Odenecek Vergi ve Diger
Yakumlalikler
1-Odenecek Vergi ve Fonlar

2-Odenecek Sosyal Giivenlik Kesint.

G-Borg ve Gider Karsiliklari

Onceki Dénem

Cari Dénem

12/31/22

12/31/23

47.338,34

1.009,30
98.475,92

12.317,78

0,00
28.503,15

27.861,97

18.170,51
34.518,34

47.338,34

99.485,22

40.820,93

27.861,97

52.688,85

2.487,06

415.708,25
265.708,25

0,00

1.009,30
97.475,92

174.292,00

0,00
57.289,82

5.500,35

36.084,01
65.667,99

0,00

98.485,22

231.581,82

5.500,35

101.752,00

39.872,59

547.446,80
397.446,80




- Dénem Kari vergi ve Dig.Yas.Yk.Karsl.
- Kurumlar Vergisi 30.170,86 27.401,75
- K.Gelir Stopaiji 10.054,91 8.146,00
-Dénem Kari Pesin Od.vergi (-) 42.712,83 75.420,34
H-Gelecek Aylara Ait Gelirle Gider Tah. 0,00 0,00
1- Gelecek Aylara ait Gelirler 0,00 0,00
I-Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 265.708,25 397.446,80
II-UZUN VADELI KAYNAKLAR 0,00 0,00
A-Mali Borglar
B-Ticari Borglar
C-Diger Borglar
D-Alinan Avanslar
E-Borg¢ ve Gider Karsiliklari
F-Gelecek Yillara ait Gelir ve Gider Tah.
1- Gelecek Yillara Ait Gelirler
G-Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00
11I-OZKAYNAKLAR 150.000,00 150.000,00
A-Odenmis Sermaye 150.000,00 150.000,00
1-Sermaye 150.000,00 150.000,00

2- Odenmemis Sermaye (-)
B-Sermaye Yedekleri
C-Kar Yedekleri
1-Ozel Fonlar
D-Gec¢mis Yillar Karlari
1- Gegmis Yillar Karlar
E-Gecmis Yillar Zararlar (-)
1-Gegmis Yillar zararlari (-)
F-Dénem Net Kari (Zarari)
1-Dénem Net Kari
2-Dénem Net Zarari (-)

OZKAYNAKLAR TOPLAMI 150.000,00 150.000,00
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 415.708,25 547.446,80
DiPNOT :




